

TRICOMP ApS

Tolstrup Byvej 5
9600 Aars

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Torben Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TRICOMP ApS Tolstrup Byvej 5 9600 Aars Telefonnummer: 98626263 CVR-nr: 31752426 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i service, reparation på radio- og TV-apparater til private samt bl.a. edb-konsulentytelser til erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15-31.12.15 udviser et underskud på DKK 86.656 mod et overskud på DKK 132.068 for tiden 01.01.14-31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 266.294.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		419.114	802.322
Personaleomkostninger		-533.692	-625.378
Lønninger		-423.920	-486.920
Pensioner		-56.195	-54.900
Andre omkostninger til social sikring		-5.020	-5.194
Andre personaleomkostninger		-48.557	-78.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.900
Resultat af ordinær primær drift		-114.578	175.044
Andre finansielle indtægter		575	1.188
Øvrige finansielle omkostninger		-1.279	-1.420
Ordinært resultat før skat		-115.282	174.812
Skat af årets resultat		28.626	-42.744
Årets resultat		-86.656	132.068
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		-86.656	32.268
I alt		-86.656	132.068

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		106.673	148.220
Varebeholdninger i alt		106.673	148.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.509	214.581
Udskudte skatteaktiver		12.685	0
Tilgodehavende skat		14.000	23.898
Andre tilgodehavender		0	40
Periodeafgrænsningsposter		16.151	14.029
Tilgodehavender i alt		131.345	252.548
Likvide beholdninger		184.144	356.998
Omsætningsaktiver i alt		422.162	757.766
Aktiver i alt		422.162	757.766

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		141.294	227.950
Forslag til udbytte		0	99.800
Egenkapital i alt		266.294	452.750
Hensættelse til udskudt skat		0	15.941
Hensatte forpligtelser i alt		0	15.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.204	18.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.664	270.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.868	289.075
Gældsforpligtelser i alt		155.868	289.075
Passiver i alt		422.162	757.766

Noter

1. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med opsigelsesvarsel på 3 måneder og en gennemsnitlig ydelse på DKK 2.800, i alt DKK 8.400.